
Zadání veřejné zakázky malého rozsahu na (dodávky, služby), zadávanou mimo 
režim zákona č. 1237/2006 Sb., o veřejných zakázkách. 

  

                                                              V Ý Z V A  

 

1. Zadavatel: Nemocnice Slaný, Politických vězňů 576, 274 51 Slaný 
                                           IČ: 00875295                  DIČ: CZ00875295  
 

2. Předmět plnění : Dodávka pečiva 
 

3. Způsob zpracování cenové nabídky: cena vč. DPH/ks v Kč                                                          
 

                                                                                                                                    
4. Lhůta pro podání nabídky: 28.04.2017 do 12.00hod 

 
5. Doručení nabídek: Zájemce o výběrové řízení doručí svou nabídku: 

 
- elektronicky na adresu zadavatele: Landvojtovic@nemocniceslany.cz 

ve strojově čitelném formátu (např.Word, Excel) 
- osobně na adresu zadavatele v pracovní dny od 6.00 -  14.00 hod. (budova HTS, 2.patro) 
- doručovací službou v obálce zajištěné proti samovolnému otevření, označené „CENOVÁ 

NABÍDKA“ 
 nejpozději dne 28.04.2017 do 12.00hod. 

 Nabídky podané po výše uvedené lhůtě nebudou přijaty.  
 

6. Způsob hodnocení nabídky: nejnižší nabídková cena  
 

 
7. Další podmínky veřejné zakázky:  

 
 Zadavatel si vyhrazuje právo toto výběrové řízení zrušit bez udání důvodu a náhrady a 

nepřijmout žádnou nabídku. 
 Zadavatel si vyhrazuje právo v průběhu lhůty pro podávání nabídek změnit, upřesnit 

nebo doplnit podmínky výzvy. 
 Případné nejasnosti si musí uchazeč vyjasnit před podáním nabídky. Nedostatečná 

informovanost, mylné chápání této výzvy, chybně navržená nabídková cena apod. 
neopravňuje uchazeče požadovat dodatečnou úhradu nákladů nebo zvýšení ceny. 

 Zadavatel upozorňuje, že každý dodavatel může podat v tomto poptávkovém řízení 
pouze jednu nabídku. 

 Vybraný dodavatel dodá neprodleně smlouvu zadavateli v písemné podobě a též v 
otevřeném a strojově čitelném formátu, dle Zákona o registru smluv (předpis č. 340/2015 
Sb.) 
 
 
 

mailto:Landvojtovic@nemocniceslany.cz


 
 


